ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

18 августа 2025 г. 2373/25-КС
г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №2 от 15.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 33.02.01 Фармация на
базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Бауер Анна Максимовна
2. Большакова Виолетта Артёмовна
3. Власова Дарья Николаевна
4. Габбасова Альбина Якуповна
5. Гилязова Элина Ринатовна
6. Еремина Дарья Алексеевна
7. Жигадарова Анастасия Николаевна
8. Жилина Елена Александровна
9. Загидуллин Алмаз Ильдарович
10. Казыханова Дарья Сергеевна
11. Киреева Диана Антонова
12. Князева Яна Игоревна
13. Кохановская Елизавета Андреевна
14. Крылова Анастасия Максимовна
15. Кузнецова Таисия Александровна
16. Кучинская Капиталина Алексеевна
17. Кучукова Софья Нуровна
18. Мамадалиева Кавсарой Шерзодовна
19. Мамиржанова Шукурона Манзуржановна
20. Муратшина Милена Милановна
21. Муродова Шахзода Рустамовна
22. Нуретдинова Сабрина Рустамовна
23. Опольская Ксения Витальевна
24. Попова Анна Евгеньевна
25. Соколова Анастасия Алексеевна
26. Соловьева Софья Денисовна
27. Султанова Анастасия Алексеевна
28. Шерматов Абдулобрий Баходуржонович
29. Шилов Михаил Александрович

30. Юнусова Юлия Вадимовна
31. Чураева Ойшахон Илхомжонова

Директор А.В.Молодчик

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

18 августа 2025 г. 2361/25-КС
г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №2 от 15.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 33.02.01 Фармация на
базе основного общего образования (аттестат 9 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Баймакова Мария Ярославовна
2. Безногова Алиса Андреевна
3. Беленко Марина Владимировна
4. Газизов Ильяс Артурович
5. Гайсина Дарина Рушановна
6. Гарипова Диана Вакилевна
7. Гарипова Лиана Владиславовна
8. Гирфанова Юлианна Руслановна
9. Гилёва Кристина Владимировна
10. Гоголева Ульяна Алексеевна
11. Горбунова Софья Сергеевна
12. Джанбулатов Артём Ринатович
13. Зиядуллоев Зикриоллох Наимджонович
14. Колташева Елизавета Владимировна
15. Константинова Арина
16. Крутий Ксения Владимировна
17. Кузнецова Полина Игоревна
18. Курбонова Оиша Наврузджоновна
19. Матвеева Виктория Андреевна
20. Медведева Алина Александровна
21. Михайлова Анна Николаевна
22. Мишенёва Анастасия Павловна
23. Мищенко Ирина Вячеславовна
24. Мохова Софья Алексеевна
25. Мурзина Элина Фларитовна
26. Набиева Сумайяхон Бахромджоновна
27. Нестеров Иван Владимирович
28. Образцова Владислава Евгеньевна
29. Папулова Мария Евгеньевна

30. Салихжанова Светлана Евгеньевна
31. Светлицкая Валерия Романовна
32. Ситдиков Никита Русланович
33. Соловьенко Елизавета Вячеславовна
34. Стрельчёнок Алиса Алексеевна
35. Талалаева Анастасия Альбертовна
36. Тошпулотова Оишахон Эркиновна
37. Трапезникова Дарья Сергеевна
38. Фаизова Ксения Вильдановна
39. Файзуллина Вилена Радиковна
40. Хакимова Эвелина Янгировна
41. Хармай Елизавета Владимировна
42. Цуренкова Дарья Ярославовна
43. Шулепова Дарья Олеговна
44. Юмагужина Алия Эдуардовна
45. Юсупов Сулейман Рустамович
46. Яковлева Дарья Михайловна

Директор А.В.Молодчик

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

18 августа 2025 г. 2397/25-КС
г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №18 от 15.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 33.02.01 Фармация на
базе среднего общего образования (аттестат 11 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Баширова Камила Радмировна

Директор А.В.Молодчик

ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
"УРАЛЬСКИЙ РЕГИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ"

ПРИКАЗ

18 августа 2025 г. 2395/25-КС
г. Челябинск

О зачислении на первый курс

Основание: протокол заседания приемной комиссии №18 от 15.08.2025 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в число обучающихся 1 курса на очную форму обучения  по специальности 33.02.01 Фармация на
базе среднего общего образования (аттестат 11 классов) (на договорной основе) с 1 сентября 2025 г. следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О
1. Вишнякова Екатерина Владимировна
2. Каримова Алия Фатиховна
3. Чудаева Карина Ивановна

Директор А.В.Молодчик